

Dansk Klimateknik A/S
Skomagervej 2F, 7100 Vejle

CVR-nr. 28 51 06 59

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Keld Juul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Klimateknik A/S Skomagervej 2F 7100 Vejle Telefon: 75 85 24 88 CVR-nr.: 28 51 06 59 Stiftet: 21. marts 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Johnny Schroll, formand Keld Juul Nielsen Holger Emil Søndergaard Gotfredsen
Direktion	Keld Juul Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og montering af indendørs klimaanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.149 t.kr. mod 17.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.271 t.kr. mod 6.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I slutningen af regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	17.149.268	17.164.524
1 Personaleomkostninger	-8.831.092	-8.986.123
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.993	-256.903
Driftsresultat	8.111.183	7.921.498
Andre finansielle indtægter	2.355	46.500
Øvrige finansielle omkostninger	-61.496	-18.286
Resultat før skat	8.052.042	7.949.712
2 Skat af årets resultat	-1.780.884	-1.758.668
Årets resultat	6.271.158	6.191.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.191.044
Disponeret fra overført resultat	-1.728.842	0
Disponeret i alt	6.271.158	6.191.044

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.888	607.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.888</u>	<u>607.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.207	123.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.207</u>	<u>123.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>731.095</u>	<u>731.737</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	154.900	116.750
Forudbetalinger for varer	0	1.502.326
Varebeholdninger i alt	<u>154.900</u>	<u>1.619.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.856.739	24.703.625
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.975.676	2.899.294
Tilgodehavende selskabsskat	255.576	543.277
Andre tilgodehavender	314.167	391.448
Periodeafgrænsningsposter	93.726	140.795
Tilgodehavender i alt	<u>11.495.884</u>	<u>28.678.439</u>
Likvide beholdninger	<u>12.053.770</u>	<u>1.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.704.554</u>	<u>30.298.589</u>
Aktiver i alt	<u>24.435.649</u>	<u>31.030.326</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Aktiekapital	1.075.000	1.075.000
6 Overført resultat	4.434.655	6.163.497
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	13.509.655	11.238.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.552.809	3.102.373
Andre hensatte forpligtelser	500.000	300.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.052.809	3.402.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.816	1.753.169
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	391.559	976.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.469.312	10.859.757
Selskabsskat	3.330.448	0
Anden gæld	1.680.050	2.799.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.873.185	16.389.456
Gældsforpligtelser i alt	8.873.185	16.389.456
Passiver i alt	24.435.649	31.030.326

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.809.025	7.975.522
Pensioner	914.100	894.141
Andre omkostninger til social sikring	107.967	116.460
	8.831.092	8.986.123
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.330.448	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.549.564	1.758.668
	1.780.884	1.758.668
	30/4 2020	30/4 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.363.963	1.583.031
Tilgang i årets løb	226.064	474.644
Afgang i årets løb	-200.168	-693.712
Kostpris 30. april	1.389.859	1.363.963
Af- og nedskrivninger 1. maj	-756.146	-777.084
Årets afskrivninger	-206.993	-256.903
Afskrivninger, afhændede aktiver	200.168	277.841
Af- og nedskrivninger 30. april	-762.971	-756.146
Regnskabsmæssig værdi 30. april	626.888	607.817

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	42.581.469	82.665.790
Modtagne acotobetalinge	-39.997.352	-80.743.248
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.584.117	1.922.542
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.975.676	2.899.294
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-391.559	-976.752
	2.584.117	1.922.542
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. maj	1.075.000	1.075.000
	1.075.000	1.075.000
Aktiekapitalen består af 1.075 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	6.163.497	3.972.453
Årets overførte overskud eller underskud	-1.728.842	2.191.044
	4.434.655	6.163.497
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	4.000.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
	8.000.000	4.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Garantiforsikringsselskab har i forbindelse hermed stillet arbejdsgarantier på 24.839 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 580 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 654 t.kr. eksklusiv restydelser på 285 t.kr. ved leasingkontrakternes udløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret som minimum 5% ejer af selskabet:

KJN-Vest ApS, Primulavej 18, 6000 Kolding

Josch Holding ApS, Drømmestrupvej 47, 5792 Årslev

Hovedanpartshaver i KJN-Vest ApS: Keld Juul Nielsen

Hovedanpartshaver i Josch Holding ApS: Johnny Schroll